
 

 
 

 

 
 

 

 
 APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE INCARICHI INDIVIDUALI PER 

PERSONALE INTERNO GRUPPO DI PROGETTO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Realizzazione laboratori green, sostenibili e 

innovativi - ASSE II” 2014-2020. 21 - 10.8.1.B3 didattica innovativa e laboratoriale attraverso 

attrezzature eco-sostenibili, green e innovative Codice progetto 10.8.1.B3-FESRPON-CA-2023-

39 CUP I94D23000820006 

Approvato con nota Prot. 86462 del 16/06/2023 Importo Autorizzato progetto € 250.000,00 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il verbale  della Commissione di  valutazione nominata con decreto prot. 6929 del 16/09/2023 

DECRETA  
l’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie per il conferimento degli incarichi individuali per le figure 

di PROGETTISTA, COLLAUDATORE, SUPPORTO AMMINISTRATIVO.  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PROGETTISTA 

Candidato  (Cognome - Nome) Punteggio Totale 

Di Lillo Mariarosaria Unico candidato: idoneo 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

COLLAUDATORE 

Candidato  (Cognome - Nome) Punteggio Totale 

Sorrentino Felice UNICO CANDIDATO: IDONEO 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

Candidato  (Cognome - Nome) Punteggio Totale 

Nessun candidato ----- 

 

 

Avverso alle graduatorie è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 

https://www.itismajoranasommaves.edu.it/,  

ITI Ettore Majorana 

Via Marigliano - Largo San Sossio, n. 7 - 80049 SOMMA VESUVIANA (Napoli) 

natf15000e@istruzione.it - natf15000e@pec.istruzione.it 
 

https://www.itismajoranasommaves.edu.it/
mailto:natf15000e@istruzione.it
mailto:natf15000e@pec.istruzione.it




 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola IMPROTA 


		2023-09-27T21:35:57+0200
	PAOLA IMPROTA




